Gobierno del Estada de Daxaca
UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA
Estado de Actividades
Dal 1* de enera al 31 de diciembre de 2023 y 2022
(Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
PRRTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION Fis
CAL, FONDOSDISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBY .
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES ¥ JUBH.NI)NES
TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS YDTRAS AYUDAS
TRANSFEREMCIAS il TEANAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICC
AYUDAS SOCIALES
OTROS CASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, BBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DEGASTOS Y OTRAS PERDIDAS
DESAHORAC NETO DEL EJERCICIO
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21419329

21417329
21,419,329

164,589,457
14,557,427
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3,936,425
3936425
19,514,639
1,904,691
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